Diffusor Ø 320 mm
DL70050A.11.3 AIDA POLY  320 LED 320 105 LED Platinen-Einheit 150 11W 3000K 1452 A+
DL70050A.11.4 AIDA POLY  320 LED 320 105 11W 4000K 1628 A++
DL70050A.16.3 AIDA POLY  320 LED 320 105 LED Platinen-Einheit 200 16,5W 3000K 1980 A+
DL70050A.16.4 AIDA POLY  320 LED 320 105 16,5W 4000K 2220 A+
Diffusor Ø 375 mm
DL70051A.16.3 AIDA POLY  375 LED 375 125 LED Platinen-Einheit 200 16,5W 3000K 1980 A+
DL70051A.16.4 AIDA POLY  375 LED 375 125 16,5W 4000K 2220 A+
DL70051A.22.3 AIDA POLY  375 LED 375 125 LED Platinen-Einheit 280 22W 3000K 2640 A+
DL70051A.22.4 AIDA POLY  375 LED 375 125 2 Schaltkreise- siehe Hinweis 22W 4000K 2960 A+
Diffusor Ø 480 mm
DL70052A.34.3 AIDA POLY  480 LED 480 150 LED Platinen-Einheit  350 34W 3000K 3960 A+
DL70052A.34.4 AIDA POLY  480 LED 480 150 2 Schaltkreise- siehe Hinweis 34W 4000K 4440 A+
AIDA POLY HF Bewegungssensor
Diffusor Ø 320 mm
DL70050A.11.3.RHF AIDA POLY  320 LEDHF 320 105 LED Platinen-Einheit RING 210 11W 3000K 1452 A+
DL70050A.11.4.RHF AIDA POLY  320 LEDHF 320 105 HF Sensor inside 11W 4000K 1628 A++
DL70050A.22.3.RHF AIDA POLY  320 LEDHF 320 105 LED Platinen-Einheit RING 310 22W 3000K 2640 A+
DL70050A.22.4.RHF AIDA POLY  320 LEDHF 320 105 HF Sensor inside 22W 4000K 2960 A+
Diffusor Ø 375 mm
DL70051A.22.3.RHF AIDA POLY  375 LEDHF 375 125 LED Platinen-Einheit RING 310 22W 3000K 2640 A+
DL70051A.22.4.RHF AIDA POLY  375 LEDHF 375 125 HF Sensor inside 22W 4000K 2960 A+
Diffusor Ø 480 mm
DL70052A.34.3.RHF AIDA POLY  480 LEDHF 480 150 LED Platinen-Einheit RING 400 34W 3000K 3960 A+
DL70052A.34.4.RHF AIDA POLY  480 LEDHF 480 150 HF Sensor inside 34W 4000K 4440 A+
®
DURIA  Wand- und Deckenleuchte
AIDA POLY LED
Zeitlos schöne Leuchtenform in 3 Größen, vielseitig verwendbar